令和３年(2021年)５月 12日

保護者の皆様

滋賀県立河瀬中学校

滋賀県立河瀬高等学校

ＰＴＡ会長 大林 博幸

教育振興会会長 本田 真司

校  長 中村 隆洋

令和３年度ＰＴＡ・教育振興会総会について

新緑の候、保護者の皆様方にはますます御健勝のことと存じます。平素は本校学校教育活

動の推進にご支援・ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、５月 22日（土）午後に開催を予定しておりました標記総会について、協議した結果、

新型コロナウイルス感染症の感染状況を鑑み、集会形式での開催は中止とし、書面決議とさ

せていただきます。書面決議文書等については改めてご案内させていただきますので、ご理

解いただきますようお願いいたします。

なお、当日午前中の高校１年生保護者説明会については、高校生活のスタートにあたり、

教育課程および進路選択等の話をさせていただきたく、現在のところ開催する予定です。